

## TIPS FRÅN STYRELSEN –

Till alla ni som har en mobiltelefon!

Idag ringer bedragarna/säljarna oftast från ett mobilnummer. Om du inte känner igen numret, så svara inte!

1. Se till att Du har ett mobilsvar i din telefon
2. Säg tex så här i ditt mobilsvar: ”Jag kan inte ta ditt samtal just nu men lämna gärna ett meddelande, så ringer jag upp om det behövs. Om du inte finns i min kontaktbok, så kommer jag inte heller att svara!
3. Om Du inte känner igen numret, så svara inte!  
Bedragarna/säljarna lämnar aldrig ett svar i din telefonsvarare!
4. Se till att Du uppdaterar din kontaktbok och lägg in alla mobilnummer till barn, barnbarn, vänner och bekanta. Då ser Du vem som ringer och kan svara i lugn och ro.
5. Om Du inte vet hur man gör så be dina ”nära och kära” om hjälp att uppdatera kontaktboken!
6. Vi i styrelsen kan också hjälpa dig, om Du inte har någon annan som kan hjälpa dig.
7. Förhoppningsvis kan det här tipset hjälpa Dig att inte råka ut för bedragare eller ”köpa något” som Du egentligen inte vill ha!
8. /styrelsen

**ALLTFÖR MÅNGA RÅKAR UT FÖR ATT BLI LURADE!**

# PRO

bladet nr 14

för

Gryt - Valdemarsvik

*Idag underhåller*

*Kaj Lärka*



Trubadur från Norrköping

PRO-bladet 12 september 2023/Styrelsen

## ORDFÖRANDE HAR ORDET

Hoppas sommaren har varit skön och avkopplande, trots det idoga regnandet. Det kanske inte blev så mycket sol och bad, som en del hoppats på, men många tycker ju heller inte om när det är för varmt, som det var i juni.

Nu ser vi fram emot hösten med allt vad det innebär. En del tar sig ut i skogen för att plocka bär och svamp, medan en del föredrar att krypa upp i soffan med en god bok...

Jag hoppas i alla fall att våra träffar ska kännas meningsfulla. Om någon har önskemål om vad de ska innehålla, så hoppas jag att det framförs till styrelsen!

Vi tar gärna emot både ”ris och ros”! /Janne

## INTE MEDLEM - BLI MEDLEM

Prata med dina grannar. Ge dem ett ex. av PRO-bladet. De kanske vill bli medlemmar och följa med på någon av alla våra aktiviteter.

Vill du bli medlem? Ring till Janne Wendin Tel: 076-812 77 58, så berättar han hur du kommer med i vårt härliga gäng.

## RESOR

### Julmarknad

Styrelsen undersöker och planerar att arrangera en resa till någon trevlig Julmarknad. Det är tänkt att det ska ske någon gång i slutet av november eller början av december. Beror på när julmarknaderna startar. Mer information kommer senare!

## ÖVRIGT

**Korpens** vandringar fortsätter på torsdagar. Alla vandringar utgår från Banvallsstugan kl 09:00. Välkomna!

**Tipspromenaderna** från Banvallsstugan har börjat och drar många besökare. Anmälan sker på plats söndagar mellan 10-11 och det finns alltid fika med dopp efteråt. Välkomna!

## AKTIVITETER

**Boule** – vid **Banvallsstugan** - är du intresserad och vill vara med?

Kontakta: **Ronny Karlsson** 070-344 85 99 eller

**Anders Testor** 076-343 39 47 eller

**Boule** – i **Gryt** – vill du vara med?

Kontakta Ulf Westrup 070-267 45 07

## VIKTIGA DATUM

### Medlemsmöten under hösten 2023:

**12 september – idag – Kaj Lärka** – trubadur från Norrköping underhåller.

### 10 oktober – Valdemarsviks Församlingshem 14-16

Historieberättaren **Mikael Andersson** kommer och berättar om ”kända och okända Norrköpingsbor”.

**14 november – höstmöte – budgetmöte - Gryts Bygdegård 14-16**  
program inte klart ännu.

### 12 december – julfesten – Valdemarsviks Församlingshem 14-16

**Irene Sangemark** – ”Prima Donnan” underhåller med programmet ”Minns det du glömt” – det glada 50-talet!

Boka upp dessa datum i din kalender, så du inte missar något trevligt.